
UCHWAŁA NR LII/465/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 czerwca 1996 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1996 rok (dot. zwiększenia dochodów i
wydatków budżetowych z tytułu zwiększenia subwencji oświatowej na 1996 r.).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 zm.: Dz. U. z 1996 r. Nr 58 poz. 261/ Rada

Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W budżecie miasta Krakowa na 1996 r. dokonuje się:

I. Zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 278.867 zł wynikającą z:

- zmniejszenia kwoty subwencji ogólnej o 26.406 zł,

- zwiększenia kwoty subwencji oświatowej o 305.273 zł.

II. Zwiększenia planu wydatków budżetowych w dziale 79 - Oświata i wychowanie o kwotę
278.867 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące miejskich placówek oświatowo -
wychowawczych, w tym:

- w rozdziale 7911 - Szkoły podstawowe o kwotę 170.000 zł,

- w rozdziale 8211 - Przedszkola (par. 47) o kwotę 108.867 zł.

§ 2.

W uchwale Nr XLI/386/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 1996 r. w sprawie
budżetu miasta Krakowa na rok 1996, zmienionej uchwałami: Nr 206/96 Zarządu Miasta
Krakowa z dnia 4 marca 1996 r., Nr 282/96 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 26 marca 1996 r.,
Nr XLV/421/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 1996 r., Nr 302/96, Nr 303/96 i Nr
304/96 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 4 kwietnia 1996 r., Nr 367/96 i Nr 368/96 Zarządu
Miasta Krakowa z dnia 18 kwietnia 1996 r., Nr 382/96 i Nr 384/96 Zarządu Miasta Krakowa
z dnia 22 kwietnia 1996 r., Nr 422/96 i Nr 428/96 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 30
kwietnia 1996 r., Nr 447/96 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 7 maja 1996 r., Nr LI/450/96 i
Nr LI/453/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 maja 1996 r., Nr 494/96 i Nr 495/96 Zarządu
Miasta Krakowa z dnia 23 maja 1996 r. oraz Nr LI/454/96, Nr LI/455/96 i Nr LI/456/96 Rady
Miasta Krakowa z dnia 29 maja 1996 r. - wprowadza się następujące zmiany:

- w par. 1 ust. 1 kwotę zł zastępuje się kwotą zł,

- w par. 1 ust. 2 kwotę zł zastępuje się kwotą zł,

- załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały,



- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Paweł PYTKO


